МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «17» августа 2021 г.                Курск                                  № 79-спд

      О зачислении на обучение по специальностям

среднего профессионального образования

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 N 457 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Правилами приёма на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/2022

учебный год» в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Курский государственный университет» и на основании решения

приемной комиссии от 16.08.2021 г., протокол №46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования,

согласно приложению 1.

Ректор                                                                            Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 79_-спд от 17.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

специальности среднего профессионального образования:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) (Бухгалтер). На базе среднего общего образования

1 21186005323 Лушникова Анастасия Андреевна

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по

продажам). На базе основного общего образования

2 21186002521 Алябьев Иван Иванович

3 21186005412 Гулян Арсен Владимирович

4 21194000262 Мордасова Эвелина Николаевна

5 21186005413 Новикова Лидия Сергеевна

6 21194000273 Савенкова Валерия Владимировна

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по

продажам). На базе среднего общего образования

7 21186003445 Котеняткина Ирина Олеговна

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров (Товаровед-эксперт). На базе основного общего

образования

8 21186003427 Волков Данил Александрович

9 21186003414 Гостева Ангелина Алексеевна

10 21186002125 Зайцева Анастасия Сергеевна

11 21096000211 Сибилев Алексей Андреевич

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (Юрист). На базе основного общего образования

12 21186005376 Зубков Николай Николаевич

13 21227000209 Ильина Ангелина Алексеевна

14 21194000321 Леонтьева Полина Юрьевна

15 21186001395 Овчаров Александр Андреевич

16 21096000102 Ченцов Александр Вячеславович

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения (Юрист). На базе среднего общего образования

17 21186005378 Воронежская Анастасия Юрьевна

18 21186001707 Климова Александра Артуровна

19 21186005437 Павлов Кирилл Андреевич

Направление подготовки: 43.02.14 Гостиничное дело (Специалист по

гостеприимству). На базе основного общего образования

20 21186002163 Москалева Виктория Вадимова

21 21186004551 Черникова Виктория Сергеевна

Направление подготовки: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

(Специалист по поварскому и кондитерскому делу). На базе основного общего

образования

22 21096000218 Бондарь Никита Алексеевич

23 21186003263 Шумаков Даниил Денисович